
ESTADO DE MATO GROSSO 
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DO ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

CARTEIRA DE SAUDE, 

Reg  -t C 3 



Examinado em 

Válido até 

MEDICO 

inado em 

 -- '911fido até 

MEDICO MEDICO 

0 portador desta carte,' al considerado apto sob o ponto de vista Medico, pare o 
exercicio da.ocupação declara1.. não tendo sido verificada nenhuma doença infeoto-
contagiusae foi vacinado contra variola. 

A Autoridade Saaitaria em suas visitas, poderá exigir a apresentação desta Carteira, a 
puni deverá permanecer no estabelecimento. 

Esta Carteira devera ser validada anualmente no máximo até 10 dias após o vencimen-
to da data de revalidada da-mesma. 



> CODEMAT COMPANNIA DA 
DOINVOLVINENTO DO 
['JUDO DI MATO GA0530 

DE 
ESCRITÓRIO DE JUfNA 

DATA 
10/02/88 

PARA 
• DIVISX0 DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL 

N.° DA CI. 
044/88 

ASSUNTO Comunicação FAZ 
• 

Tendo em vista que o quadro de funcionSrios da marcenaria 

e serraria se encontram incompletos, solicitamos de V. Se., autorizaggo pa 

ra contrataggo dos seguintes funcionários: 

- Jesus Quessada R. Casquet - Ajudante nivel 08, a partir de 25/11/87 

- Sebastigo Alves da Silva - Ajudante menor nível 06, a partir de 07/12/87 

, n,Adgo Leite .- marceneiro, nível 10, a partir de 07/11/87 

--, Manoel.Cardoso da Silva - motorista de caminho, nível 09, a partir de .. 

-19/12/87 

Juarez Viéii-a Aguiar - ajudante menor, nível 06, a partir de 30/10/87 

- Luiz Rodrigues Costa - Lixeiro, nível 09, a partir de 25/02/88. 

. 

Atenciosalte 

Eng° Agr° Carls Alberto da Silva 

, Gerente do Projeto Juina 

ENVIADO POR 
Carlos Alberto da Silva 

DESTINAD9A , 
Mauricio Lucio Nantes 

RECEBIDA. 
EM 

- 
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COMPANHIA DE 

CODËM AT DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 
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> CdbEMAT COMMA OE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

Comunica0o Intern:1 

DE 
SE A P. 

DATA 
27.10.88 

PARA PROJETO JUINA (SERRALHERIA). 
N.° DA C.I. 

402/88 

ASSUNTO 
Encaminhamento Faz: 

V. Sa., Rescisão de Contrato 
para homologagao, cheque 
suspensa e CTPS. 

0 

Anexo a presente, estamos encaminhando 
do servidor JUAREZ VIEIRA 

n2 926535 118.280,00 BEMAT., 

Atenciosamente, 

a 
AGUIAR A 
pasta ' 

- 

75egArqn• ifirg..- cip/ 

'heif. do - • Aorn . • 

COOEMA'i 

:I. 

ENVIADO POR 
TABAJARA P MACIEL 

DESTINADO A 
JUAREZ F MAIOLINO. 

RECEBIDA 
EM 



> CCIMMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO • 

Comunica0o Interna 

DE A 
Gerencia de Julna 

DATA 
03.11.88 

PARA
DDR 

N.° DA C. 76188

ASSUNTO 

Devolvemos i V.S ., a recisio 

lho de Juarez Vieira de Aguiar. 

, A 12 q Atencio ;.,; 

11 

GE E 

- P5)Sr ieC2 ?. . 

JuaTer 

- CODEMAT 

- Ag° Carlos Alberto da Silva_ 

.. ,.,. oidsao de Deienvol71-. . - tc) Remond 

11 

contratual 

te, 

1 

ncdooD E to

INA 

aATiol nita

de traba 

L (1,9aidefA" '-7 

e.ç, 0  ,kk 

I 
, - _,...-----

a  reira Ala 

Chefp cif; etor de Adm. Pe 

• — CODE.MA — 

. 

ENVIN PQR 
Juarez F. Maiolino 

DESTINADO ik ' 
Mauricio L. antes 

RECEBIDA 
EM 

:sold 



> CdPDEMAT CONPANNIA DE 
OCIINVOLVINENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PARA 
Divis7to dd Desenvolvimento Regional D.D.R. 

• 

N.° DA CA, , 
32i/ 88 

ASSUNTO 
Em anexo encaminhamos a CTPS do manor JUAREZ VIEIRA DE AGUIAR para recis-a-o 

de contrato de trabalho 'a partir do dia 28.09.88, o qual foi dispensado 

das sua fungZes. 

CTPS- nP 94667 sf;rie 004- MT 

N  cchk toe 
ov..1., . 

3 -to At 

ENVIADO POR 
JUAREZ FERNANDO MAIGLINO 

DESTINADO 
MAURICIO LUCID NANTES 

REGEBIP4,4 

EN uwassWi,d 
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Fotografia de 

frente com 

cabeça descoberta 

3X4 

OCODEMAT COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO 
ESTADO DE MATO GROSSO 

li t ui  istro tie Em ireqado 

C P n - CENTRO POLITICO ADMINIETRATIVO G P C 

pALAcio PAIAGUAS 

N2 de Ordem Z.059  

JUAREZ  Nome do Empregado:  VIE IRA AGUIAR

Residência:.. ...... Telefone: 

Côr 

Cgbelo 

Iffarba ... 

Bigode  

Olhos 

Altura 

Peso . 

••••••• 

Idadel4   anos, Data de Nascimento  04  /  12  / .11lugar 

do nascimento  PDXORgO—MT 

Estado Civil  SOLTE IRO Nacionalidade  BRAS ILE IRA* 

oI Pai LUIZ VIEIRA AGUIAR Nacion. BRAS . * 
.0 

Mãe OLÍV IA ROSA AGUIAR  Nacion.  BRAS . * 

Beritficiários OS PAIS 

N.0 da Cart. Prof.  94.667  Stile  00004 

. de Saúde 

do Inst. Aposentadoria 

Cad. N2 Série 

Categoria  

Certificado 

CARTEIRA DE TRABALHO 
DE MENOR 

N2

Série 

N2 da Carteira do I. 

de Aposent. 

Nac. de Habil. N2 

QUANDO ESTRANGEIRO 

N.0 da Carit. N.° do:Reg. Geral 

Casado com brasileira ? 

Nome do conjuge 

Tem filhos brasileiros? Quantos? 

Data da chegada ao Brasil  

Naturalizado? Decreto N.° 

Data da Admissão ao Serviço 07.03.88   Cargo que ocupa  AUX. ADM. N-06 

Remuneração  CZ$ 11.751 4 00 

Forma de Pagamento  MEN SAD 

Horário de Trabalho: das 08 00  as  18: 00c om intervalo de02: 00  hs. para refeição e descanso 

Data e assinatura do empregado na ocasião da admissão  157 

4 .1A.6 1/-0.2 

Data da Dispensa 

1.1.out

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

de MARCO 
4,f 

 de •de 19 

-16 -6101.4/-4 1 ) 

 de 1938 

Polegar Direito 



_ > COD EmAT 00 (5h00 DitxD MATO GROSSO 
O • 

FICHA DE IDENTIFICAUI10 ..._ 

1 .- DADOS PESSOAIS 
N° DA MATRICULA 

4 - ANOTAÇÕES 

NOME 

A U IA • 
DATA (ALTERAÇÕES) VENCIMENTOS E CARGOS VALOR 

:. 
DATA NASCIMENTO 

04.12.7'1 
NACIONALIDADE 

BRASILEIRA* 07.03.88 

01.06.88 

1° .07 .68 

12.08.88 

AUX IL ILR ADMINISTRATIVO N- 06 

RE AJUSTE SALARIAL NIVEL- 06 

KUL'S TE SALARIAL NIVEL-06 

REAMS 1E SALARIAL NIVEL-06 

8.483,00 

16.774.00 

20.608,00 ' 

25.318,00 
. 

NATURALIDADE 

P OXORE 6 - MT 
PROFISSÃO 

SERVIDOR PO F3L Ic 0 
ENDEREÇO 

PAI 

LUIZ VIE IRA DE AGUIAR 
ESTADO CIVIL 

mAE 
OL IVIA ROSA AGUIAR 

2 - DOCUMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO 
RG N2 DATA 

/ / 

SÉRIE 

6RGA0 EXPEDIDOR 

CART. PROF9 ,ty (, _:,.. st,, _,,, Li 1
/ 

DATA EXP. 

/ / 

CART. DE 

RESERVISTA N°

CATEGORIA * REG MILITAR 

TfTULO N• 1 ZONA SECÇÃO ESTADO 

CPF N. 
PASEP N° 1.703.259.355.9 

4 - DADOS FUNCIONAIS 
DATA DA ADMISSÃO 

07.0'1.88 
FUNÇÃO 

AUXILAAR ADMINISTRATIVO 
NATUREZA DO CARGO OPÇÃO FGTS 

/ / 

4 - ANOTAÇÕES 

PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO I PERÍODO ADQUIRIDO PERÍODO DE GOZO 

07.03.88/89 

07.03.89/90 

• 

CÕDIGO 4131/02 



I 11'1[ 1 1 m11 11 1 1111 1 I I I 

• 
4 - ANOTAÇÕES (LICENÇA IMPOSTO SINDICAL ADVERTÊNCIA ETC) 

Conforme CI N2 044/88, do EscritOrio de Juina, o • 
servidor foi Contratd3o para prestar seus serviços na' 
Sub-Gerncia de Juina, como Ajudante Menor N-06., a ' 
partir de 07.03.88. 

A partir de 12,.06.88 passou a perceber o salario 

,de Cz$ 16.774,00 Nive1 .046, conforme rsolugao n2.15/88 

A partir de 1°.07.88,passou a perceber o salL.io de CZ$ 20. 

608,00 de acordo com a Res.21/88. 

A partir de 1°.08.88,passou a perceber o salLio de CZ$ 25. 

318,00 de acordo com a Res.22/88. 



FUNDO DE GARANTIA po TEMPO DE SERVIÇO 
LB N.° 5.107 de 13 de Selembro de 1966 

• REGULAMENTADA DEC. 59.820 DE 2(PDE DEZEMBRO DE 1966 

, -fiEcuutAgilo DE oniio 

EU  JUAREZ VIEIRA AGUIAR , 
(nome do -empregado por extenso) 

portador da Carteira Profissional, n.0  94,0467 SERIE 00004—MT , empregado da 

empmaCia.  de Oesenvolvimento"do. Botado de.AATO GROSSO — CODEMAT 
(denominação da empresa) 

sita Palicio Paiaguls - Centrdpolftico Administrativo -CPA 
(endereço) 

Bloco — G.P.C. , Estado  Mato Grosso 

declaro, para todos os fins, clue, nesta data, exergo a opção pelo regime do 

REGULAMENTO DO FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO, aprovado 

pelo Decreto n.° 59.820, de 20 de dezembro de 1966. 

Impressão dactiloscopica, quando 

se tratar de analfabeto: 

(Local e data) 

(assinatura) 

TESTEMUNHAS: 

1.0 

2.a 

(assistente responsável menor, quando couber) 

RECEBEMOS 0 ORIGINAL 

DATA   /19 

INSTRUÇÕES,

(ESCREVER NA COPIA) 
(assinatura do empregador) 

1 — 0 empregado assina es duas vias da carta de opção; 

2 — Entrega a Carteira.Profissional para a anotação da sua opção, conforme modelo abaixo; 

3 — Recebe a copia com o recibo firmado pela empresa, datada; 

4 — A empresa aniftará na sua Ficha ou Livro de Registro de Empregados, e na Carteira Profissional do optante o seguinte: 

"Em optou pelo sistema estabelecido na Lei n.° 5.107, de 13 de setembro de 1966, 

que estabeleceu o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço." 

(carimbo e assinatura) 

5 — Anotará também no Carteira Profissional do optante: 

"Os depósitos na conta vinculada do empregado, decorrente da Lei n.* 5.107 de 13 de setembro de 1966, são feitos na: 

Agencia do Banco 

localizada ci Rua 

(carimbo e assinatura) 
(Preencher em 2 Vias) 

COD. 151 



..... 

RESCISÃO DE CONTRATO 

X OPTANTE 

NÃO OPTANTE 

. 

X 

fl

DE TRABALHO 

POR PEDIDO DE DISPENSA 

POR ACORDO 

POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

CGC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA) 

e EMPRESA 

ENDEREÇO 

ATIVIDADE CGC/MF N.o MATRICULA NO IAPAS 

EMPREGADO 0 

ULCAli iii e; 4f6 1- C U/ l aC '. 
WIA/U0---• . 

o , .-CTPS 

(/(/' 6 
SERIE 

Goo 
REGISTRO No/\ 4 CARGO 

kix7. AM 
ADMISSÃO 

EM 09 ' / o3 /19 F-, 
DES IGAMENTO 

EM 00?» S)  , 0 ci , 19 e 
AVISO PRÉVIO 

,,, cY 10Y „g )x7
DECLARAÇÃO DE OPÇAO 

EM CR 1 0  1 19 'g:) -

MAIOR RZUNERAÇAO . 

Cz$ i l -+ L t ° O

Indenização 

DISCRIMINAÇÃO 
anos Cz$ rc,,T- s . 

DAS VERBAS PAGAS 
Comissões Cz$ 

Aviso Prévio Cz$ l 'i L'i cP Li -0 1-3 Gratificação Cz$ 

13.o Salário  $ \ I 9'l  Cz$ '  SIG-QL) Ad. Periculosidade Cz$ 

13.o Salário na Indenização Cz$ Ad Insalubridade Cz$ 

Salário-Família  Cz$ Ad. Noturno Cz$ .4i 

Ferias Vencidas Cz$   \ S '3 . Cz$ 

Ferias Proporcionais I P--'  Cz$ 1:9'q 7̀1().°G  FGTS -Quitaça2.3_0'. ..G. 10  0  .0Qzs €4,04.0_,JAk
Prejulgado 14/63 Cz$ FGTS-mês anterior Cz$ S- 0 9-,\. 00 

Prejulgado 20/66 Cz$ FGTS -13.o Salário Cz$ g v 3 G A • 00 

Saldo de Salários  Cz$ (;6 ( 01/A-Ai ' FGTS - 10% s/ Cz$ Cz$  2 • Q0 
(soma FGTS FGTS més enterrorl 

Horas Extras Cz$ FGTS - 10% s/ Cz$  o  Cz$ Li' 110 5 , 0 ° 
Isorna deposnos o c monerarq r pros) 

Lei N.o 6708/79 - Art. 9.o Cz$ Artigo 22 Cz$ 

Salário Maternidade   Cz$ TOTAL BRUTO Cz$ 00 

DESCONTOS •, 
C ---

Previdência  Cz$ 
*PS 

Previdência 13.o Salário  Cz$ q G °

Adiantamentos  Cz$ . 
Cz$ 

. 
- Cz$ 

  Cz$ TOTAL LÍQUIDO Cz$ P z° 'CV 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ 
- 

( ) 

em moe4 corrente do pais, ou pelo cheque visado n° contra o Banco 

como pagamento de meus direitos na rescisão contratual. 

DOCUMENTOS APRESENTADOS 

 , de  de 19 

FGTS - corms 6 ultmos ractahanentos. inclusive sobre 

D 01415 da rescisao. 10%. quando M o caso. computados 

juros e corm* monetana. 

EMPREGADO 

Autorizagio Rao Movmentaclo da Conta Vinculada (AM) 

EMPREGADORA-PREPOSTO 

E Pedido de Dispensa (3 was). RESPONSÁVEL (NO CASO DE MENOR) 

Rasa* (ern 4 etas). 

LII lam ou Fr* Regstro de Ernpregados - IRE. 

Cana. de Trabalho e Revidêncta Social - CTPS . 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

Registro 

ty_i Procurack. 
Livro 

LI 
LIII Fol ha 



r-a 
OB 1.09.00 
0/41 g g eiLio.o0 /• ez/a.06

I. 6 Ifq-c2Ic5 0 g2 

g•63.9.00 4 4.0443.00 6:3-00°0 • 

S&L° ç&r ' 1  1:2 * 0 0  M 0 0



RESCISÃO 

7,1 

DE CONTRATO DE TRABALHO 

POR. PEDIDO DE DISPENSA 

OPTANTE POR ACORDO 

NÃO OPTANTE POR DISPENSA'SEM JUSTA CAUSA 

LII POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA I 

C GC - CARIMBO PADRONIZADO (EMPRESA)

3 474 053 / 0001 
CIA. DE DESENVO_VPAENTO DO 

DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CPA 

6=w...A

- 3? 
ESTADO 

. IIIIP 1/6,... 
‘. EMPRESA 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT. 
ENDEREÇO 

PALACIO PAIAGUAS — NINA. 
ATIVIDADE 

DESENVOLVIMENTO 
CGC/MF N o 

03.474.053/0001-32 
MATRICULA NO IAPAS 

> EMPREGADO 

JUAREZ VIEIRA AGUIARit 
N o DA CTPS 

94667 
SERIE 

004 
REGISTRO N o 

2359 
CARGO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 
ADMISSÃO 

EM 07 / 03 /19 88 
DESLIGAMENTO 

28 09 / 19 88 EM / 

AVISO PRÉVIO 

ro 28 1 09 88 
DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

EM 07, 03 „ 9 88 
MAIOR REMUNERAÇÃO 

& 44.274,00 Cz.p 
)' 

Indenização 

DISCRIMINAÇÃO 
..,.. F S. 

anos Cz$ 

DAS VERBAS PAGAS 
Comissões Cz$ 

Aviso Prévio Cz$ 44.274,00 Gratificação Cz$ 
8/12  29.516,00 13.o Salário Cz$ Ad Periculosidade Cz$ 

13.o Salário na Indenização Cz$ Ad Insalubridade Cz$ 

Salário-Família  Cz$ Ad Noturno Cz$ 1,.. 

Férias Vencidas Cz$  Cz$ 

Ferias Proporcionais 8/12  Cz$ 29.516. 00 FGTS -Quitação 03004.05/88 cz$ 6.70:32,0o . 

Prejulgado 14/63 Cz$ FGTS- mês anterior Cz$ 2.025,00 
Prejulgado 20/66 Cz$ FGTS -13.o Salário Cza. 2.361,00

Saldo de Salários  Cz$ Em Folha FGTS - 10%5/ Cz$ Cz$ 
438,00

FGTS - mas anterior/ 

Horas Extras Cz$ FGTS - 10%5/ Cz$ Cz$ 44405,00 
(soma depositos • c monetaria . luros) 

Lei N.o 6708/79 - Art 9.o Cz$ Artigo 22 Cz$..
19-.237 , 00 

Salário Maternidade   Cz$ TOTAL BRUTO Cz$ 

DESCONTOS 
MOP 

Previdência  Cz$ 

Previdência 13.o Salário  Cz$ 957,00
Adiantamentos  Cz$ 

' . 957,00   Cz$  , Cz$ 
,   Cz$ TOTAL LIQUIDO Cz$ 118.280 00

118.280,00 (CENTO E 
Recebi da firma acima a quantia liquida de Cz$ 

(DIII,LT044IL DUZENTOS E OUTENTA CRUZADOS) . 
) 

em corrente do pais, ou pelo cheque visado no contra o Banco 

como pagamento de meus direitos na rescisão contratual.
CUIABA , 28 SETEMBRO • 88 

de de 19 
DOCUMENTOS APRESENTADOS 

419 444PFGTS - guias 6 últimos recol ncltementos. i usive sobre 

o més da rest,* 10%. cuando for o caw, computados 

pros e carer* rnonetaria. 

PREGA iv • 

1141114 •441 PREGADOR • a ,-  -4;‘STO 

Autonzack para Movimenta* da Conta Vinculada (AM) .. fPle ' min N.
ri Pod& de Discensa (3 vim). nip, tini, ringinsppbsAvE ..#feillitd+EAtifih. Pa.... • 

• Flescisk (ern 4 vias) 

Livro ou Ficha Registro de Empregados - LRE . 

Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS: 

PARA USO DA 
REPARTIÇÃO 

Registro 

- 0 MA - 

/71 Procura*. 
Lim 

E Folha 

% , 



RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 
7,..0 GC • CARIMBO PADRONLZ A00 (1.-.1.9"fiEl3A) 

7 r: • • 

D POR PEDIDO DE DISPENSA 
fr'i OPTANTE . ri POR ACORDO 

NÃO OPTANTE RI POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

LI POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA
t 

viy .1.v.1 kiJa i ucJi -
CIA. CZ: r:::Eti7Cit.11 TO DO LUAU. ' 

CS).A. ' 

EMPRESA  Ids 
COMPANIIIA DE DESENVOLVIMENTO DO 4STADO DE MATO GROSSO — CODEMAT, 

ENDr. REC,-,0 

pALACIO PAIAGUAS -. .... JUINA,, • ...-. 
ATIVIDADE - 

ME ,T1TV0LVIIIE1TO 

CGC/MF N.o 

03.474.053/0001 ....32 

MATRICULA NO IAPAS

EmPpEoADo 
Mii."VREZ VIEIRA AGUIAR5. . . 

No DA CTPS 

94667 
SERIE 

004 
REO!STPO N.o 

• 2359 
CARGO 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO. 
ADMISSÃO 

EM 07 / - 01 / 
iDE:)I_!,. AMEN TO 

EM___....1._ ./ 19_88 

AVISO PREVIO 

28 09 m i 19
88 

DECLARAÇÃO DE OPÇÃO 

07 03 EM / 19  88 
MAIOR REMUNERAÇÃO 

4.274 1 00 › ./ / Cz$ 4 

DISCRIMINAÇÃO DAS VERBAS PAGAS 
rGTS . Indenização anos Cz$ Comissões Cz$ 

  • ,Aviso Previo  Cz$ 44.27400 Gratificaçâo Cz$ 8/12 29.516,00 13/).3Ydrio Cz$ Ad. Periculosidade Cz  
13.o 

$ 
:-.-3,,- !&rio na Indenização Cz$ Ad. Insalubridade Cz$ 

Saie,r;o-Fama v., C4 Ad. Noturno Cz$  - 
Férias V,..,ncidas Cz$  Cz$ 
Ferias Proporcionais  8/ 12  Cz$ 29.516,00 FGTS 03.04.05/88 6.7..-1 01 -Quitação  Cz$ Preji,Igado 14/63 C4 FGTS-mês anterior Cz$_....?...._.„• Crl:1.1Prejui:;.1do 20/66  • • Cz$ FGTS - 13.o Salário  2...31:-.;.., ;(..) Cz$ 

cilha. Saldo de Salários Cz$ FOTS 10% Cz$ - s/ Cz$ 
(50.1 'AMA,* • FPS • MI antwori trior,ts Extras C4, FGTS -e 44a.i . 5, 00 . . -10% s/ Cz$ Cz$ . 
(sane droosdcs • c dowel/we • meal Lei N o 6708/79 - Art. 9.o Cz$ Artigo 22......at Cz$, 

, . `15.9 • 2:)7 , 0-7Salario Maternidade  Cz$ TOTAL BRUTO Cz$ 

... 'DESCONTOS 
preyidancia  cz$ • 

• --7337,00 Previencia 13.o Salário  Cz$ ' • , & 
Arii:=tntarbentos  C4 
  Cz$ • •  ,a.,  Cz

z   Cz$  . c : TOTAL LiQUIDO... . U ..................._ ....., A.-.&----,. ...._ 
• DEZ01TO MIL DUZEN7.003 Recebi da 'firma acima nta liquida de: E OUT.I.:NTA CRUZADOS)• 

zs. 

em :noeda corrente do pais, ou pelo cheque visado nP 

DOC' UMENTOS APRESENTADOS 

.FGTS - o ultmos recoltwnentos Pclouve Wire 
cosccAo. WX. (panda to o caw. conotrtados 

.• pros .rsçAo rowelana. 

[1 1.1, 2,00 Pad 1.40vne0açio de Conte V.dadada (AM) 

1- 1 FTel.de de 0.sdensa (3 was), 

.eico33 fecl 4

L had Nowt de Eccoopico • IRE. 

Cmicca de Tcceed10 I Piro/Now S ai • CMS. 

curga, 

o'frna rid
A • yf„-Arastel 

: et:0E14AT RSPONSAVEL ‘14;:ic4A : r  P e" • teidtaVr 

contra o Banco 
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